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Ilmoittajansuojelulaki (Laki Euroopan unionin ja kansallisen oikeuden 
rikkomisesta ilmoittavien henkilöiden suojelusta, 1171/2022) edellyttää, 
että kuntaorganisaatioiden on otettava lain tarkoittama ilmoituskanava 
käyttöön 1.4.2023. 
 
Lain taustalla vaikuttaa EU-direktiivi. Direktiivin tavoitteena on edesauttaa 
varmistumista siitä, että unionin lakeja noudatetaan. Suojelua voivat saada 
sellaiset ilmoittajat, jotka työskentelevät yksityisellä tai julkisella sektorilla 
ja jotka ovat saaneet tietoonsa lain rikkomisia työnsä yhteydessä. 
Ilmoittajansuojelulaki suojaa ilmoittajia ilmoituksen kohteena olevan 
organisaation vastatoimilta. Vastatoimi on työn yhteydessä tapahtuva 
suora tai välillinen teko tai laiminlyönti, jonka syynä on ilmoittaminen tai 
tietojen julkistaminen, ja joka on omiaan aiheuttamaan ilmoittajalle 
haittaa. Sen, joka rikkoo tahallisesti vastatoimien ja ilmoittamisen 
estämisen kieltoa, on korvattava ilmoittajalle aiheuttamansa taloudellinen 
vahinko. Tahallisesti vääriä tietoja ilmoittaneen tai julkistaneen ilmoittajan 
on korvattava ilmoituksen kohteelle aiheuttamansa taloudellinen vahinko. 
 
Ilmoittajansuojelulakia sovelletaan sellaisten henkilöiden suojeluun, jotka 
ilmoittavat EU:n lainsäädännön tai suomalaisen lainsäädännön 
rikkomisista tietyillä lainaloilla. Ilmoittaja voi saada ilmoittajansuojelulain 
mukaista suojelua, mikäli hän on saanut rikkomista koskevia tietoja 
työssään tai sen yhteydessä.  
 
Vihdin kunnassa on valmistauduttu ilmoittajansuojelulain mukaisen 
ilmoituskanavan käyttöönottoon. Ilmoituskanavan käyttöönottoa on 
käsitelty yhteistoimintaryhmässä 27.2.2023 ja siitä on laadittu 
tietosuojavaikutusten arviointi. Ilmoituskanavan tekninen ratkaisu on 
hankittu Vihdin kunnan toimintasäännön hankintarajojen mukaisesti 
viranhaltijatyönä hankkimalla uusi osio Vihdin kunnalla jo käytössä olevaan 
WPro-ohjelmistoon. Lisäksi osana valmistautumista on suunniteltu 
ilmoitusten käsittelyprosessi. 
 
Ilmoitusten käsittelyprosessi on liitteenä. 
 
Vihdin kunnan hallintosäännön 65 §:n mukaan sisäisen valvonnan 
järjestämisestä vastaa kunnanhallitus. Näin ollen kunnanhallitus on 
toimivaltainen vahvistamaan käsittelyprosessin. 
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Ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen ilmoittajansuojelulain mukaisen 

ilmoitusten käsittelyprosessin otettavaksi käyttöön Vihdin kunnassa 
1.4.2023 alkaen. 



 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi käsittelijät


